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Dziedzina nauki nauk społecznych

Dyscyplina ekonomia i finanse

Opis osiągnięcia
habilitacyjnego

1/ Cykl artykułów – „Reakcja akcjonariuszy na zdarzenia
korporacyjne – inicjację wypłaty dywidendy, transakcję pakietową
oraz zmianę na stanowisku prezesa i jej wpływ na wyniki finansowe
w spółkach publicznych na polskim rynku kapitałowym”

2/ Monografia powiązana tematycznie z cyklem artykułów – „Efekty
sygnalizacji – determinanty reakcji akcjonariuszy na zdarzenia
korporacyjne w spółkach publicznych”.
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2023-07-13

Czy nadano stopień nadano

Status postępowania zakończone

Imię i nazwisko habilitanta: Agnieszka Preś-Perepeczo

Tytuł osiągnięcia naukowego:

1/ Cykl artykułów – „Reakcja akcjonariuszy na zdarzenia korporacyjne – inicjację wypłaty
dywidendy, transakcję pakietową oraz zmianę na stanowisku prezesa i jej wpływ na wyniki
finansowe w spółkach publicznych na polskim rynku kapitałowym”

2/ Monografia powiązana tematycznie z cyklem artykułów – „Efekty sygnalizacji – determinanty
reakcji akcjonariuszy na zdarzenia korporacyjne w spółkach publicznych”.
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Jednostka prowadząca postępowanie: Uniwersytet Szczeciński

Organ prowadzący postępowanie: Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów

Data złożenia wniosku o wszczęcie postępowania: 13 października 2022 r.
Wniosek o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr
A. Preś-Perepeczo

Data wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania: 3 listopada 2022 r.
Uchwała nr 130/11/2022 Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów z dn. 3.11 2022 r. ws.
wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania ws nadania stopnia doktora hab. w dysc.
ekonomia i finanse na wniosek dr A. Preś-Perepeczo

Data powołania komisji habilitacyjnej w pełnym składzie:  12 stycznia 2023 r.

Skład komisji habilitacyjnej:

1. prof. dr hab. Krzysztof Jajuga (Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu) – przewodniczący

2. dr hab. Adam Adamczyk  (Uniwersytet Szczeciński) – sekretarz

3. dr hab. Monika Bolek (Uniwersytet Łódzki) – recenzent

4. dr hab. Marcin Czupryna  (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie) – recenzent

5. dr hab. Michał Kałdoński   (Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu) – recenzent

6. dr hab. Paweł Mielcarz (Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie) – recenzent

7. dr hab. Sebastian Majewski (Uniwersytet Szczeciński) – członek

Recenzje w postępowaniu habilitacyjnym:

dr hab. Monika Bolek, prof. UŁ - Recenzja w postępowaniu o nadanie stopnia dr hab. Agnieszce
Preś-Perepeczo - prof. M. Bolek

dr hab. Marcin Czupryna, prof. UEK - Recenzja w postępowaniu o nadanie stopnia dr hab.
Agnieszce Preś-Perepeczo - prof. M. Czupryna

dr hab. Michał Kałdoński, prof. UEP - Recenzja w postępowaniu o nadanie stopnia dr hab.
Agnieszce Preś-Perepeczo - prof. M. Kałdoński

dr hab. Paweł Mielcarz, prof. ALK - Recenzja w postępowaniu o nadanie stopnia dr hab. Agnieszce
Preś-Perepeczo - prof. P. Mielcarz

Uchwała nr 1 Komisji Habilitacyjnej powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i
finanse wszczętym na wniosek dr Agnieszce Preś-Perepeczo  z dnia 13 października 2022 r. w
sprawie wyrażenia opinii w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w
dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse i jakości Agnieszce Preś-Perepeczo

Uchwała nr 1 Komisji Habilitacyjnej z dnia 14.06.2023 r. ws. wyrażenia opinii ws. nadania stopnia
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naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i
finanse dr Agnieszce Preś-Perepeczo
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